
Dz.-13.0021.10.2019 

 

Uchwała Nr X/140/2019 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

                                                         z dnia 29 sierpnia 2019 r. 
 

w sprawie wydania opinii dotyczącej sprzedaży części działki nr 52/1 położonej  
w Krakowie, obręb 23 jednostka ewidencyjna Podgórze. 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5475)  
Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie możliwość zbycia części działki nr 52/1 położonej w Krakowie, obręb 
23 jednostka ewidencyjna Podgórze, oznaczone w dokumentacji jako 52/1/A i 52/1/B  
w obszarze poza istniejącym pasem drogowym ul. Szparagowej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  
 Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 
Opinię wydaje się w odpowiedzi na wniosek Wydziału Skarbu Miasta UMK pismo – znak: 
GS-01.6840.3.33.2019.ŁD z dnia 26 lipca 2019 r. Rada Dzielnicy opiniuje pozytywnie 
możliwość zbycia nieruchomości określonych w § 1, będących w zasobach Gminy Miejskiej 
Kraków: 

1) działki oznaczonej jako 52/1/A jako dopełnienie działki sąsiedniej nr 44/12; 
2) działki oznaczonej jako 52/1/B w związku z możliwością poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiednich 44/12, 44/13, 44/31 (na współwłasność). 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

Przewodniczący  
 Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 


